Werkstiick
Spitzenhohe, mm

Drehdurchmesser Uber Bett, mm

FREMTAS

WERKZEUGMASCHINEN GmbH

Drehdurchmesser tber Support, mm

Drehdurchmesser tber Briicke, mm

Briickenlange, mm
Max. Werkstiick - Gewicht, kg

Planscheibe

Spanndurchmesser, mm

Spindelstock
Leistung des Hauptmotors, kW
Spindeldrehzahlbereich, U/min

Spindelbohrung, mm

Gewindesteigung:
- metrisch, mm

- Zoll, Gang/Zoll

Support
Vorschiibe, mm/min:
- langs

- quer

Maschinenabmessungen
Gesamtlédnge, mm

Breite, mm

Hoéhe, mm

Maschinengewicht, kg

FREMTAS Werkzeugmaschinen GmbH

Schulstr. 23
51491 Overath
Deutschland

DATENBLATT

DSR34

400

800

450

1000

400
1000,2000,3000

800

15
8..350
340

1-28
28-1

0,06-2
0,028-0,936

3600,5040,5810
1970

1565
9200,11700,12900

Tel.: (+49) (0) 2204 — 768226
Fax.: (+49) (0) 2204 — 768374

info@fremtas.de
www.fremtas.de



